
*

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor služeb

OBJEDNÁVKA INO/Ol/Ol/OO 1820/2020 
ob jednávka i. 30

f. CES

Objednáš je uravfra™ ve smyslu § 27 . § 31 zákona 6. 134/2016 Sb.. o zadíváni veřejných zakázek v „lámán,

snrsrp,nřri v poiadovanim ro^u 3 °**- —- sroste:
Datum vyslavení; 12.1.2022 CÍalo VZ (koniro/iiLsyslěiiimý)’. I
Objednatel: Hlavní město Praha

zastoupené Ing. Lukášem Stránským 
pověřený řízením odboru služeb 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1 

IČO: ! 00064581
kontaktní
osoba: 
tel. spojeni:

Dodavatel: B.U.V. s.r.o.

sídlo: sídlo: Krymská 297/13 
101 00 Praha 10 
41192231 DIČ: CZ41192231DIČ: CZ00064581 IČO:

kontaktní
osoba: 
tel. spojení:fax: fax:

e-mail: e-mail:
| Název zakázky: Staroměstská radnice :

malířské práce 201 m2

Předmět plněni: Na základě uzavřené smlouvy č. INO/01/01/001820/2020 objednáme 
________ ___ malířské práce, budova ; Staroměstská radnice u Vás

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřeíročUelná a zahrnuje wilerí mikin,I, 
Dodaiatule nwAúiw' v souvislost/s realizacipMmátu plm nii

-Cena za předmět plněni celkem s DPH:
(DPH bude ňdována podle platných právních předpis!,j

64 364,00 Kři

77 880,00 Ki
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plnění: 28.02.2022 
Místo plnění:

14 dnu

Staroměstské radnice

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané 
hodnoty, ve zněm pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

Platební podmínky:

2- iXTZr^rrrit^t"'05'1 vs my5iu " 235,2004 st
3' SSfZSSlfSi ‘Hle.obs"hov" »,edmíI • «*> objednávky, mí„o . .rnnin phM víemí

Sn 1 d P ln“terttl- d°Pr*v». pníce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha

4' doSJ,tk.u™ívrihl V ‘‘W J' Objedná*. oprávněn daflovv

ne

1.
a uhrazena

o dani z přidané

DaBl podmínky:

Stránka I z 2



I

JU HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
j/j MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

jáUĚ Odbor služebJm
|. Smluvní sírany léto objednávky výslovně souhlasí s tim, aby tálo objednávka byla uvedena v cenrrálni evidenci 

smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o jejich účastnicích, 
předmětu. Číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užiti a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalíich 
podmínek.

3. Smluvní strany této objednávky výslovné sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb.. o zvlaStnich podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky Číslovanými 

dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem. avSak nejpozději do 5 kalendářních 

dnů ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zanikl
Smluvní sankce:

1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plněni vCetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendářní den prodleni až do řádného splněni této povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručeni.

PID

m6s,cP"£nSfigr -. ,l0. Mil*1 a -Dl- 2022V Praze dne:

Za Objednatele:

pověřený řízením odboru služeb

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. I B.U.V., •POLILO. |
■ Krymská 207/1S, 10lMPralMltH-

I

V dne:

Za Dodavatele:

Stránka 2 z 2


